=y LN

-

N MO,

O" i, /ot
" jﬂﬁ‘fd’?ﬁ‘! 3 WO
((2:}; R i’: R w0 “LWO

AR S{ﬁ'f@ %?: DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
%‘ C 5 Settore I
’{%,4 E o Affari generali, Risorse Umane, Servizi Demografici

T o pa e Servizi Scolastici : _
C s 4 . n_2s69 a1 20077, 2017
Citta di Modica

2225

OGGETTO: Servizio Elettrico Nazionale locali scuclta “Belluardo” - Integrazione prenotazione

spesa anno 2017.
IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che questo Ente conduce in locazione immobili adibiti a sede di scuole , i cui relativi
contratti di locazione sono disciplinati dalla legge n. 392/78 e successive modifiche ed integrazioni;

Che tra gli immobili in locazione risulta I’immobile di proprieta del Sig. Belluardo Paolo sito in
C.da Piano Ceci ¢ adibito a sede di scuola materna ed elementare giusto contratto n°362 del
24/11/2016;

Che come da contratto di locazione I'utenza elettrica & a carico del conduttore;

Che in data 09/01/2017 & stato attivato il contatore di competenza esclusiva della scuola cod.. POD
ITO01ES97463801 , ancorche intestato al Sig. Belluardo Paolo, ed in data 21/06/2017 & stata
inoltrata al Servizio Elettrico Nazionare la domanda di voltura del predetto centatore al Comune di
Modica;

Che alla data odierna il Servizio Elettrico Nazionale non ha ancora provveduto alla voltura richiesta
del contatore per cui le bollette per il periodo gennaio ~agosto sono state pagate dal Sig. Belluardo
Paoclo, ma a quest’ultimo € dovuto il rimborso;

Che con determina n°1942 del 31/08/2017 ¢& stata impegnata la somma presunta necessaria per
I’anno 2017 di € 3.000,00 per il suddetto servizio elettrico;

Che, si rende necessario prenotare ed impegnare la somma ulteriore di € 3.000,00 per poter
assicurare il rimborso al Sig.Belluardo della spesa sostenuta per la fornitura di energia eletirica nella
suddetta scuola fino alla voltura del contatore al Comune di Modica da parte del Servizio Elettrico
Nazionale; ;

Vistala L.R. n. 48/91;
Visto il D.Lgs. n. 267/2000; -

Visto lo Statuto Comunale;

N A 4oL Ol R A



DETERMINA

“Per i motivi di cui in premessa

1. di prenotare una ulteriore somma presunta necessaria per I’anno 2017 di' € 3.000,00 per
poter assicurare il rimborso al Sig.Belluardo Paolo per il consumo dell’energia elettrica dei
locali locati dal Comune di Modica ed adibiti a scuola “Belluardo”

2. di impegnare la somma di € 3.000,00 al Cap.5511/001 delb Bilancio 2017,

3. di liquidare al Sig.Belluardo Paolo la somma dovuta con separati atti;

4. di considerare la suddetta spesa come una spesa obbligatoria essendo la fornitura di
energia elettrica necessaria per lo svolgimento delle attivita didattiche;

5. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente e trasmetterlo

ai Servizi di competenza ed al responsabili di Settore, per la necessaria ed opporiuna
conoscenza. ‘ ' ’

II, RESPONSAB

SETTORE
Dott. Giorgi iac

i|Gracomo

- Y

-




SERVIZIO FINANZIARIO

81 attesta ai sen31 dell’ax't ]53 commaS dei D Lgs n. ’967/7000 la copeltura ﬁnanaaua della
spesa in relazione alle dxspomb1l1ta effettwe esistenti negli stanziamentt di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entfrata vincolata, mediante l’assunzione dei

seguenti impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
aosio ’)OOO n. 267:

\x O,PH— =

Modica, _J €| lo l =

11 Responsabile dgl servizio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presenté
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica,

11 Responsabile del Servizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

L 260772017 o, 1 ONOV. 2017

al n.

, ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

Modica,

1l Responsabile della pubblicazione

ol v



